IMPA18) e del progetto PRILS LAZIO 5 (codice progetto 

PRIL19); IMPORTO: euro 39.900,00 (euro trentavovemilanovecento/00) al lordo delle ritenute 

fiscali e previdenziali e dell’IVA se dovuta da imputare ai due progetti nelle seguenti modalità: 

• PRILS LAZIO 5 importo pari a euro 19.950,00 (diciannovemilanovecentocinquanta/00) 

al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali e dell’IVA; 

• LAZIO importo pari a euro 19.950,00 (diciannovemilanovecentocinquanta) al lordo 

delle ritenute fiscali e previdenziali e dell’IVA se dovuta. 

BU: SO - Sociale – Centro di Costo: USFORM – Ufficio di Scopo Formazione – Codice 

Commessa IMPA18 e PRIL19 

Premesse: 

Il Responsabile del Procedimento, nominato dal Consiglio di Amministrazione di LAZIOcrea S.p.A.

[...]

progetto PRILS LAZIO 5 (codice progetto PRIL19); IMPORTO: euro 39.900,00 (euro 
trentavovemilanovecento/00) al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali e dell’IVA se dovuta da imputare 
ai due progetti nelle seguenti modalità: 

o PRILS LAZIO 5 importo pari a euro 19.950,00 (diciannovemilanovecentocinquanta/00) al lordo 
delle ritenute fiscali e previdenziali e dell’IVA se dovuta; 

o LAZIO importo pari a euro 19.950,00 (diciannovemilanovecentocinquanta) al lordo delle 
ritenute fiscali e previdenziali e dell’IVA se dovuta.”; 

- VISTO l’avviso per la selezione di un Esperto monitoraggio dei progetti PRILS LAZIO 5 e IMPACT LAZIO, 
pubblicato il 23 settembre 2022; 

- CONSIDERATO che al termine per la presentazione delle candidature, fissato alle ore 16.00 del 5 ottobre